
UCHWAŁA NR XXV.200.2021 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Łagów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 1282) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Łagów z dniem 27 sierpnia 2021r. powołuje się Panią Monikę Paszkowską na 
stanowisko Skarbnika Gminy Łagów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 8789A4D4-4F88-40E8-B3EE-C8ED26A50E66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


